exame e discussão, os acionistas resolvem aprovar as contas da administração, bem como as demonstrações 
financeiras da Companhia, acompanhadas do parecer dos auditores independentes, referentes ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2023. 6.2. Considerando que a Companhia apurou lucro líquido no 
valor de R$52.195.596,05 (cinquenta e dois milhões, cento e noventa e cinco mil, quinhentos e noventa e seis 
reais e cinco centavos) no exercício social findo em 31 de dezembro de 2023, os acionistas resolvem aprovar 
a destinação de R$2.609.779,80 (dois milhões, seiscentos e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e oi-
tenta centavos) à reserva legal da Companhia, nos termos do Art. 193 da Lei das Sociedades Anônimas. 6.3. 
Os acionistas resolvem aprovar a destinação de R$7.533.044,97 (sete milhões, quinhentos e trinta e três mil, 
quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos) do lucro líquido apurado pela Companhia no exercício social 
findo em 31 de dezembro de 2023, à reserva de incentivos fiscais da Companhia. 6.4. Os acionistas deliberaram 
aprovar a distribuição de R$21.026.385,64 (vinte e um milhões, vinte e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais 
e sessenta e quatro centavos) aos acionistas da Companhia como pagamento dos dividendos mínimos obriga-
tórios relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023, nos termos do artigo 202 da Lei das 
Sociedades por Ações, a serem pagos na proporção de suas respectivas participações no capital social da Com-

[...]

nistração, bem como as demonstrações financeiras da Companhia, acompanhadas do parecer dos auditores 
independentes, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024. 6.6. Considerando que a 
Companhia apurou lucro líquido no valor de R$46.946.260,45 (quarenta e seis milhões, novecentos e quarenta 
e seis mil, duzentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos) no exercício social findo em 31 de dezembro 
de 2024, os acionistas resolvem aprovar a destinação de R$2.347.313,02 (dois milhões, trezentos e quarenta 
e sete mil, trezentos e treze reais e dois centavos) à reserva legal da Companhia, nos termos do Art. 193 da Lei 
das Sociedades Anônimas. 6.7. Os acionistas deliberaram aprovar a distribuição de R$22.299.473,72 (vinte e 
dois milhões, duzentos e noventa e nove mil, quatrocentos e setenta e três reais e setenta e dois centavos) aos 
acionistas da Companhia como pagamento dos dividendos mínimos obrigatórios relativos ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, nos termos do artigo 202 da Lei das Sociedades por Ações, a serem 
pagos na proporção de suas respectivas participações no capital social da Companhia.